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Poznań, dnia 31.07.2013  
EZ/350/90/2013/950 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/90/2013 Zakup i dostawa podłoŜy do 

Pracowni Mikrobiologii. 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poŜywek w butelkach po 100ml w 
ilości pokrywającej zapotrzebowanie (dwukrotnie więcej)? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na poŜywki w butelkach po 100 ml. Zgodnie z 
procedurą: Kontrola mikrobiologiczna procesu sporządzania preparatu cytostatycznego 
posiewy wykonuje się na podłoŜa w butelkach 200 ml i takich butelek wymaga 
Zamawiający. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoŜy z 11-miesięcznym terminem 
waŜności? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na powyŜsze. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania daty produkcji na opakowaniu 
danego produktu jeŜeli będzie umieszczony na opakowaniu nr serii? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyŜsze pod warunkiem, Ŝe w nr. serii będzie zawarta data 
produkcji. 
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PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za nieuzasadnione zerwanie 
umowy przez którąś ze stron w terminie 8 miesięcy od dnia zwarcia umowy z 5% 
łącznej wartości brutto Przedmiotu umowy na 5% wartości brutto niezrealizowanej 
części umowy? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany. NaleŜy wskazać, ze 
wysokość kar ustanowiona została na optymalnym  poziomie, w związku z czym 
jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie 
przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności  mającej na 
celu ochronę zdrowia i Ŝycia pacjentów zasadne jest  pozostawienie kar na 
dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie 
ochrony zamawiającego. 
 
PYTANIE  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za nieuzasadnione zerwanie 
umowy przez którąś ze stron po upływie 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy z 2% 
łącznej wartości brutto Przedmiotu umowy na 2% wartości brutto niezrealizowanej 
części umowy? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany. NaleŜy wskazać, ze 
wysokość kar ustanowiona została na optymalnym  poziomie, w związku z czym 
jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie 
przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności  mającej na 
celu ochronę zdrowia i Ŝycia pacjentów zasadne jest  pozostawienie kar na 
dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie 
ochrony zamawiającego. 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


